
REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 390 del 07 settembre 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizn7ione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2021- 2023" pubblicato s,u1suppl. ord. N. 23 alla GURS (Parte I) n. 17 del 21-04-2021; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  
Sicilian.  05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con 
D.D.S. n. 826 del 26/02/2021; 

VISTA 	 la Determina n° 355 del 09 agosto 2021 di impegno somme acquisto mangimi per animali Azienda 

Luparello CIG: Z2F32BA I EB; 

CONSIDERATO che bisogna provvedere alla liquidazione della fattura n. 16/E del 12/08/2021, ditta Mangimificio S. 
Antonio srl — c/da Ranciditi snc — Aragona (Ag), per acquisto mangimi per gli animali 
presenti presso l'Azienda Luparello; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse la liquidazione della seguente fattura: 

-Liquidazione fattura n. 16/E del 12/08/2021 ditta Mangimificio S. Antonio srl — c/da Ranciditi snc — Aragona (Ag), 
relativa per acquisto mangimi per gli animali presenti presso l'Azienda Luparello, per E 1.432,43 addebitando le spese sul  
Cap.  069 del bilancio dell'Istituto per l'anno 2021; 
- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021. 

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DEUBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINANZIARIA Al. CAP 	DEL BILANCIO 

Palermo 	
DELL'ISTI 	R L'ANNO 

, li 	 
Il Ragioni 
G.Scalzo 

IL DIRETTORE 
ott. Antonio Console) 



FATTURA ELETTRONICA 

Verstone FPA12 

Dati relativi alla trasmissione 
Identificativo del trasmittente: IT06628860964 
Progressivo di invio: 1406779944 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinatane: UF8KVA 

Dati del cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T00573170842 
Codice fiscale: 00573170842 
Denominazione: MANGIMIFICIO S. ANTONIO S.R.L. 
Regime fiscale: RFO1 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo: C/DA RANCIDIT1 
Numero civico: snc 
CAP: 92021 
Comune: ARAGONA 
Provincia: AG 
Nazione:  IT  

Dati di iscrizione nel registro delle imprese 

Provincia Ufficio Registro Imprese: AG 
Numero di iscrizione: 105279 
Capitale sociale: 83200.00 
Numero soci: SM (più soci) 
Stato di liquidazione: IN (non in liquidazione) 

Recapiti 

Telefono:  092236101 
Fax: 092238002 
E-mail: mangimis.antonioialibero.it  

Dati del cessionario / committente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini  WA:  IT00122000821 
Codice Fiscale: 00122000821 



Denominazione: ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOT.PER LA SICILIA 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA ROCCAZZO 
Numero civico: 85 
CAP: 90136 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Dati del terzo intermediario soggetto 
emittente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06628860964 
Codice Fiscale: 06628860964 
Denominazione: PA DIGITALE S.P.A. 

Soggetto emittente la fattura 

Soggetto emittente: TZ (terzo) 

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it   

Versione FPA12 

Dati generali del documento 

Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2021-08-12 (12 Agosto 2021) 
Numero documento: 16/E 
Importo totale documento: 1432.43 

Dati dell'ordine di acquisto 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 
Identificativo ordine di acquisto: C.2021002929 
Data ordine di acquisto: 2021-08-10 (10 Agosto 2021) 
Codice Identificativo Gara (CIG): Z2F32BA1EB 

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2 



Identificativo ordine di acquisto: C.2021002929 
Data ordine di acquisto: 2021-08-10 (10 Agosto 2021) 
Numero linea ordine di acquisto: 1000 
Codice Identificativo Gara (CIG): Z2F32BA1EB 

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3 
Identificativo ordine di acquisto: C.2021002929 
Data ordine di acquisto: 2021-08-10 (10 Agosto 2021) 
Numero linea ordine di acquisto: 2000 
Codice Identificativo Gara (CIG): Z2F32BA1EB 

Numero linea di fattura a cui si riferisce 4 
Identificativo ordine di acquisto: C.2021002929 
Data ordine di acquisto. 2021-08-10 (10 Agosto 2021) 
Numero linea ordine di acquisto: 3000 
Codice ldentificativo Gara (CIG).  Z2F32BA1EB 

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 5 
Identificativo ordine di acquisto: C.2021002929 
Data ordine di acquisto: 2021-08-10 (10 Agosto 2021) 
Numero linea ordine di acquisto: 4000 
Codice Identificativo Gara (CIG): Z2F32BA1EB 

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 6 
Identificativo ordine di acquisto: C.2021002929 
Data ordine di acquisto: 2021-08-10 (10 Agosto 2021) 
Numero linea ordine di acquisto: 5000 
Codice Identificativo Gara (CIG): Z2F32BA1EB 

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 7 
Identificativo ordine di acquisto: C.2021002929 
Data ordine di acquisto: 2021-08-10 (10 Agosto 2021) 
Numero linea ordine di acquisto: 6000 
Codice Identificativo Gara (CIG): Z2F32BA1EB 

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 8 
Identificativo ordine di acquisto: C.2021002929 
Data ordine di acquisto: 2021-08-10 (10 Agosto 2021) 
Codice Identificativo Gara (CIG): 22F328A1EB 

Dati del documento di trasporto 
Numero DDT: 11/D 
Data DDT: 2021-08-12 
Numero linea di fattura 

Numero DDT: 11/D 
Data DDT: 2021-08-12 
Numero linea di fattura 

(12 Agosto 2021) 
a cui si riferisce: 1 

(12 Agosto 2021) 
a cui si riferisce: 2 

Numero DDT: 11/D 
Data DDT: 2021-08-12 
Numero linea di fattura 

Numero DDT: 11/D 
Data DDT: 2021-08-12 
Numero linea di fattura 

(12 Agosto 2021) 
a cui si riferisce: 3 

(12 Agosto 2021) 
a cui si riferisce: 4 



Numero DDT: 11/D 
Data DDT: 2021-08-12 
Numero linea di fattura 

Numero DDT: 11/D 
Data DDT: 2021-08-12 
Numero linea di fattura 

Numero DDT: 11/0 
Data DDT: 2021-08-12 
Numero linea di fattura 

Numero DDT: 11/D 
Data DDT: 2021-08-12 
Numero linea di fattura 

(12 Agosto 2021) 
a cui si riferisce: 5 

(12 Agosto 2021) 
a cui si riferisce.  6 

(12 Agosto 2021) 
a cui si riferisce: 7 

(12 Agosto 2021) 
a cui si riferisce: 8 

Dati relativi al trasporto 

Altri dati 

Causale trasporto: VENDITA DA ORDINE 
Peso netto: 3440.00 
Data inizio trasporto: 2021-08-12 (12 Agosto 2021) 
Tipologia di resa:  DAP  (codifica secondo standard ICC) 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 
Nr. linea: 1 

Descrizione bene/servizio:  Rif. Ns. Ord.  C2929/2021 del 10/08/2021 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA (%): 4.00 

Nr. linea: 2 

CodifIca articolo 

Tipo: CODICEARTICOLO 
Valore: 1  MIX  

Descrizione bene/servizio: MANGIME Misto Fiocco TRE KG.30 
Quantità: 1020.00 
Unita di misura: KG 
Valore unitario: 0.36 
Valore totale: 367.20  
WA  (%): 4.00 

Nr. linea: 3 

Codifica articolo 

Tipo: CODICEARTICOLO 
Valore: 9 AE20 



Descrizione bene/servizio:  Aragon energy all size  kg.20 
Quantità: 6.00 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 16.50 
Valore totale: 99.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 4 

Codifica articolo 

Tipo: CODICEARTICOLO 
Valore: 1 SU110 

Descrizione bene/servizio: Mangime Suini Ingr.da 50 a 110 
cub.kg25" 
Quantità: 1000.00 
Unita di misura: KG 
Valore unitario: 0.385 
Valore totale: 385.00 
IVA (%): 4.00 

Nr. linea: 5 

Codffica articolo 

Tipo: CODICEARTICOLO 
Valore: 1 PP12 

Descrizione bene/servizio: MANGIME Polli Ve 2° Periodo KG.25* 
Quantità: 500.00 
Unita di misura: KG 
Valore unitario: 0.43 
Valore totale: 215.00 
IVA (%): 4.00 

Nr. linea: 6 

Codifica articolo 

Tipo: CODICEARTICOLO 
Valore: 1 0V05 

Descrizione bene/servizio: Mangime Ovaiole Senza Colorante 
Kg .25* 
Quantità: 300.00 
Unità di misura: KG 
Valore unitario: 0.38 
Valore totale: 114.00 
IVA (%): 4.00 

Nr. linea: 7 

Codifica articolo 

Tipo: CODICEARTICOLO 
Valore: 1 CUO8 

Descrizione bene/servizio: Mangime Conigli Ciclo Unico KG.25 



Quantità: 500.00 
Unità di misura: KG 
Valore unitario: 0.36 
Valore totale: 180.00 
IVA (%): 4.00 

Nr. linea: 8 

Descrizione bene/servizio: Scissione dei pagamenti 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA (%): 4.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 
Aliquota IVA (%): 4.00 
Totale imponibile/importo: 1261.20 
Totale imposta: 50.45 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 

Aliquota IVA (%): 22.00 
Totale imponibile/importo: 99.00 
Totale imposta: 21.78 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 

Dati relativi al pagamento 
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 
Dettaglio pagamento 

Modalità: MPO5 (bonifico) 
Decorrenza termini di pagamento: 2021-08-12 (12 Agosto 2021) 
Termini di pagamento (in giorni): O 
Data scadenza pagamento: 2021-08-12 (12 Agosto 2021) 
Importo: 1360.20 
Istituto finanziario: BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 
S.P.A. 
Codice IBAN: IT72Q0103082800000001141496 
Codice ABI: 01030 
Codice CAB: 82800 

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapagovit 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

